

- * karma o doskonałej strawności, odpowiednio zbilansowana, zapewniająca wszystkie potrzebne składniki odżywcze, witaminy oraz minerały.
- * w pełni ekstrudowane granuli zapobiegają selektywnemu pobieraniu pokarmu przez zwierzę
- * z domieszką ziół dla lepszego trawienia
- * nie istnieje konieczność uzupełniania dziennej dawki żywieniowej o inne pokarmy w obawie przed wystąpieniem niedoborów składników.

Fretki to wyjątkowe gryzonie, których dieta w głównej mierze oparta jest na pokarmie pochodzenia zwierzęcego. Co więcej, ze względu na stosunkowo krótki układ pokarmowy, podawane im mięso musi być łatwostrawne, aby organizm mógł w pełni wykorzystać składniki pokarmowe w nim zawarte. Ze względu na tak wysokie wymagania Vitapol opracował Pokarm Premium dla fretki w postaci suchej karmy z wysokim udziałem wysokowartościowego białka i tłuszczu zwierzęcego pochodzenia. Mięso drobiowe w karmie stanowi min. 17,5%, a mięso z łososia 5%. Mięso rybnie odznacza się wysoką zawartością kwasów tłuszczowych omega-3 wpływających na zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie organizmu oraz zapewniają lśniącą sierść. Mięso z królika dostarcza dużo wartościowego białka, w tym aminokwasów egzogennych czyli takich, których organizm fretki nie jest w stanie sam wytworzyć, a zatem niezbędnych do życia. Niewielka domieszka ziół poprawia perystaltykę jelit, trawienie oraz niweluje nieprzyjemny zapach odchodów. Pokarm w formie jednolitych granulek, odpowiednio zbilansowanych i o jednolitym składzie zapobiega selektywnemu pobieraniu pokarmu przez zwierzęta. Dzięki temu mamy pewność, że organizm otrzymuje prawidłowe ilości składników pokarmowych, witamin i minerałów.

Dawkowanie: Rekomendowana, codzienna porcja karmy dla fretki 50-80g w zależności od wagi i wieku. Młodym fretkom podawać suchą karmę lub namoczoną w ciepłej wodzie.

Skład: mączka drobiowa (17,5%), skwarki, mąka ryżowa, mąka kukurydziana, kukurydza, mączka z łososia (5%), tłuszcz drobiowy, tłuszcz wołowy, mączka z królika, hydrolizowana wątroba, pulpa buraczana, suszona wątroba, włókno z jabłek (suszone), produkty jajeczne suszone, chlorek sodu, drożdże (suszone), chlorek potasu, fermentowany jęczmień, algi morskie (suszone), siemię lniane, mieszanka ziół, cykorii (ogółem ziół: 0,17%).